Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

ADMINISTRATIVOS INTERPOSTOS AO CARGO DE TÉCNICO EM

ENFERMAGEM - PROCESSO SELETIVO N.º 12/2025

                 A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a decisão

de DEFERIMENTO dos recursos administrativos interpostos pelas candidatas

DALILA ALVES – INSCRIÇÃO 11 e MIRTA ALVES DE OLIVEIRA RAMOS –

INSCRIÇÃO 18, permitindo que as mesmas continuem no certame, em razão de

que passam a integrar a relação daqueles candidatos aptos a se submeterem a etapa

de avaliação psicológica.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 31 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL